

Årsredovisning

för

Johansson Construction Management BOGJCM AB

556518-7282

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Göran Johansson, Styrelseledamot

2024-05-02

Styrelsen för Johansson Construction Management BOGJCM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver konsultverksamhet inom byggnads- och anläggningsbranschen
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	235	1 331	2 596	2 546
Resultat efter finansiella poster	-423	-142	261	556
Soliditet (%)	85,1	91,8	78,3	73,8

Omsättningen har minskat, vilket delvis beror på svag marknad under år 2023 i byggsektorn och en naturlig del i nedtrappningen inför kommande avveckling

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	754 290	9 221	883 511
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning			9 221	-9 221	0
Årets resultat				-274 281	-274 281
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	583 511	-274 281	429 230

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	583 510
årets förlust	-274 281
	309 229
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	309 000
i ny räkning överföres	229
	309 229

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		235 431	1 330 645
Övriga rörelseintäkter		15 646	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		251 077	1 330 645
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 368	-1 679
Övriga externa kostnader		-594 893	-729 954
Personalkostnader	2	-531 433	-975 692
Summa rörelsekostnader		-1 127 694	-1 707 325
Rörelseresultat		-876 617	-376 680
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		451 587	236 753
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 469	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 831
Summa finansiella poster		454 056	234 922
Resultat efter finansiella poster		-422 561	-141 758
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		148 280	169 045
Summa bokslutsdispositioner		148 280	169 045
Resultat före skatt		-274 281	27 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 066
Årets resultat		-274 281	9 221

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 075	0
Fordringar hos koncernföretag		271 494	262 505
Övriga fordringar		4 852	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 053	153 982
Summa kortfristiga fordringar		331 474	416 487
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		172 816	673 888
Summa kassa och bank		172 816	673 888
Summa omsättningstillgångar		504 290	1 090 375
SUMMA TILLGÅNGAR		504 290	1 090 375

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		583 510	754 289
Årets resultat		-274 281	9 221
Summa fritt eget kapital		309 229	763 510
Summa eget kapital		429 229	883 510
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	148 280
Summa obeskattade reserver		0	148 280
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 815	11 303
Skatteskulder		2 701	-133 878
Övriga skulder		6 551	114 548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 994	66 612
Summa kortfristiga skulder		75 061	58 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		504 290	1 090 375

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	7 500
Inköp	0	
Försäljningar/utrangeringar		-7 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	951 281
Försäljningar	0	-951 281
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2024-05-02

Bo Göran Johansson
Bo Göran Johansson